
UCHWAŁA NR XXIII/236/21 
RADY POWIATU LIMANOWSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie: podniesienia wysokości wynagrodzeń dla zawodowych rodzin zastępczych i prowadzących 
rodzinne domy dziecka. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920 ze zm.) art. 91 w związku z art. 85 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 821 ze zm.) Rada Powiatu 
Limanowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się wysokość wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych oraz prowadzących rodzinne domy 
dziecka, o których mowa w art. 85 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej, w następujący sposób: 

1. miesięczne wynagrodzenie brutto rodziny zastępczej zawodowej ustala się w kwocie nie niższej niż 105% 
minimalnego wynagrodzenia za pracę, o którym mowa w ustawie z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym 
wynagrodzeniu za pracę (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 2207); 

2. miesięczne wynagrodzenie brutto prowadzącego rodzinny dom dziecka ustala się w kwocie nie niższej niż 
110%  minimalnego wynagrodzenia za pracę, o którym mowa w ustawie z dnia 10 października 2002 r. 
o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 2207); 

3. miesięczne wynagrodzenie brutto rodziny zastępczej zawodowej pełniącej funkcję pogotowia rodzinnego 
ustala się w kwocie nie niższej niż 124% kwoty minimalnego wynagrodzenia za pracę, o którym mowa 
w ustawie z dnia 10 października 2002 r.o minimalnym wynagrodzeniu za pracę” (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 2207). 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Limanowskiemu oraz Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Limanowej. 

§ 3.  

Traci moc uchwała Nr XI/136/20 Rady Powiatu Limanowskiego z dnia 21 lutego 2020 r. w sprawie 
podniesienia wysokości wynagrodzeń dla zawodowych rodzin zastępczych i prowadzących rodzinne domy 
dziecka (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2020 r., poz. 1921). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7E6D2E-EEF7-44C8-8531-4E4575369352. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7E6D2E-EEF7-44C8-8531-4E4575369352. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXIII/236/21 
Data dokumentu 2021-12-17 
Organ wydający Rada Powiatu Limanowskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie: podniesienia wysokości wynagrodzeń dla zawodowych rodzin 

zastępczych i prowadzących rodzinne domy dziecka. 
Identyfikator dokumentu 0C7E6D2E-EEF7-44C8-8531-4E4575369352 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1415343404 
Numer seryjny 13EBF9171F312B338A8D367717042D1F2239F6B5 
Osoba podpisująca Józef Pietrzak 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 17.12.2021 14:19:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7E6D2E-EEF7-44C8-8531-4E4575369352. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-12-16T23:00:00+0000
	Polska
	Józef Pietrzak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




